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Duke u bazuar né nenin 12.2 shkronja c) té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale,
nenin 39 paragrafi 1.3 té Statutit t¢ Komunés sé Gjilanit, si dhe bazuar né Rekomandimin
e Komitetit pér Politiké dhe Financa té datés 30.01.2012, Kuvendi i Komunés sé Gjilanit,
né seancén e mbajtur me 09.02.2012, miraton kété:

VENDIM
PER MIRATIMIN E RREGULLORES PER NDARJEN E
SUBVENCIONEVE

I
Me kété vendim Kuvendi i Komunés sé Gjilanit miraton Rregulloren pér ndarjen
e subvencioneve.

Pjesé pérbérése e kétij vendimi éshté Rregulloren pér ndarjen e subvencioneve.

11
Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Kryetari dhe Kryesuesi i KK-Gjilan.

\Y]
Ky vendim hyn né fugi ditén e miratimit nga Kuvendi i Komunés sé Gjilanit.
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